穗安协〔2014〕8号

关于增加举办2014年安全主任

自律性再培训班的通知

各有关单位：

为全面贯彻落实《生产经营单位安全培训规定》（国家安全

生产监督管理总局令 2006年第 3号）、《广州市安全生产条例》

等法律法规，不断提高我市安全主任的安全生产管理和技术水

平。我会联合广州市安广安全科技有限公司（具备广东省安全生

产培训资质条件），拟从 9月份起增加举办安全主任自律性再培

训班。现将有关事项告知如下：

一、培训对象

凡持有《广东省安全主任资格证书》的安全主任。（2014 年

新考证除外）。

二、培训时间

现拟举办五期培训班，集中学习时间安排如下：

第八期  09月18～19日（建设六马路）

第九期  10月16～17日（建设六马路）

第十期  11月13～14日（建设六马路）

第十一期  12月18～19日（建设六马路）

第十二期  12月25～26日（建设六马路）

广州市安全生产协会

 2

三、培训内容

课 程 内 容 学时

最新颁布安全生产法律法规

有限空间作业安全管理实务

职业病危害防护工程设施

消防、用电、机械等专业知识

16

学员分组交流学习、研讨、实践 16

四、培训地点

广州市越秀区建设六马路11号（广州市建筑集团有限公司教

育中心7楼)。

五、培训考核

根据学员考勤、书面考试、实践总结等情况进行综合考核。

经考核合格加盖广州市安全生产协会 2014 年再培训印章，作为

安全主任年度再培训证明材料。

六、收费标准

1.培训费：220元/人（含教材资料费）；

2.如需提供午餐，两天午餐费共110元/人。

培训费支票收款单位：广州市安广安全科技有限公司

账号：440301040000204

开户行：农业银行农讲所支行

七、报名方式

各单位或个人请携带安全主任证书原件及复印件1张和一寸

彩色免冠照片1张（用于考勤表）报名，每期班开班前一周结束

 3

报名，额满即止。

报名地址：广州市越秀区豪贤路 88号 3楼（豪贤路小学以

西200米内，广州纺织工贸企业集团有限公司（广德大厦后座）

楼上。

联系人：何钟联、陈芳英。

电话：83769537；传真：83864883。

网址：www.spaa.org.cn。

二○一四年四月八日

广州市安全生产协会                      2014年4月8日印发